ПРОЕКТ
Веерное согласование
К.Н. Патраев ______________

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ 2013 года

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2010 года № 167-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Правительство Ленинградской области постановляет:

Утвердить:

1. результаты кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории Ленинградской области по состоянию на 17 октября 2012 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2.  средние и минимальные значения удельных показателей кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории Ленинградской области по состоянию на 17 октября 2012 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
3. минимальные удельные показатели кадастровой стоимости объектов недвижимости населенных пунктов, муниципальных районов, городского округа в Ленинградской области по состоянию на 17 октября 2012 года согласно приложению № 3  к настоящему постановлению.

Губернатор
Ленинградской области						       А. Дрозденко